OFÍCIO VEREADOR n° 1667/2014
São Roque, 21 de outubro de 2014.
Prezado Senhor
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que seja providenciada a troca de poste localizado na Estrada do Paraíso, Capim Fino, Pavão.

Justifico o presente pedido tendo em vista que o poste em questão está caindo, necessitando, portanto, de ser trocado, com urgência, para evitar possíveis acidentes com sérios transtornos aos moradores das proximidades.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RICARDO DE ANGELIS
MD. Diretor de Planejamento da Prefeitura de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/10/2014 - 18:04:41 06950/2014/tof